
 
 
 
  
 
 

 

 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

ABRIL 2022 

 

1. Alimentos  

2. Alquileres y servicios básicos  

3. Bienes de uso  

4. Bienes y servicios  

5. Combustibles y lubricantes  

6. Construcciones  

7. Deuda pública  

8. Otros  

9. Pasajes y viáticos  

10. Productos farmacéuticos y medicinales  

11. Servicios personales varios  

12. Servicios personales  

13. Servicios profesionales y técnicos  

 



 
 
 
  
 
 

 

 

 

14. Transferencias sector privado  

15. Transferencias   

 



ALIMENTOS

República de Honduras

09/05/2022 11:21:28

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0242 

 001

 00161

 00236

 00259

 00296

 00297

 00299

 00300

 00301

 00313

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,466.66

 32,085.97

 1,620.00

 83.00

 2,562.80

 295.00

 200.00

 109.00

 403.00

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 40,825.43
 40,825.43

 39,818.43

 1,007.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0813-1992-00246

05029995001355

0801-1981-22352

1501-1978-00593

0801-1981-22352

0601-1995-02031

0801-1971-00129

0601-1996-00053

0601-1995-02031

EDUARDO SAMUEL CRUZ ALONZO

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

DULCE MARIA VILLANUEVA SANCHEZ

CLAUDIA CAROLINA BORJAS RAMOS

DULCE MARIA VILLANUEVA SANCHEZ

ANA GABRIELA MARTINEZ ESPINO

BORIS ROBERTO LOVO MENDOZA

CLAUDIA MARCELA CASTILLO AGUILERA

ANA GABRIELA MARTINEZ ESPINO



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

09/05/2022 11:24:04

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0242 

 001

 00150

 00165

 00184

 00258

 00273

 00274

 00282

 00283

 00284

 00285

 00286

 00305

 00307

 00314

 00349

 00350

 00351

 00353

 00384

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,816.09

 22,193.14

 16,102.67

 15,600.00

 280.83

 5,441.40

 2,830.80

 2,082.80

 541.02

 2,581.08

 1,755.18

 1,664.78

 1,555.40

 137,839.23

 21,057.33

 1,800.15

 37,160.00

 447.33

 18,607.84

27-ABR-22

05-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

21-ABR-22

19-ABR-22

21-ABR-22

21-ABR-22

21-ABR-22

21-ABR-22

21-ABR-22

22-ABR-22

26-ABR-22

26-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

29-ABR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 305,357.07
 305,357.07
 305,357.07

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
08019003256777

0801001

0301-1941-00204

0318-1951-00440

0805005

1301001

06019002197564

06019002197564

05029000001320

1604-1970-00383

05029000001320

05019001049734

1401001

0805001

0301-1941-00204

05019001049734

0301-1941-00204

0805005

0804003

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

VILMA INGRID DUNIA KURWAHN VALENZUELA

RIGOBERTO PADILLA BEJARANO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

TELEFONICA CELULAR S.A.

MARCELO DAVID VILLALVIR CARABANTES

TELEFONICA CELULAR S.A.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

VILMA INGRID DUNIA KURWAHN VALENZUELA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

VILMA INGRID DUNIA KURWAHN VALENZUELA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



BIENES DE USO

República de Honduras

09/05/2022 11:02:37
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BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

09/05/2022 11:00:52

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0242 

 001

 00168

 00169

 00172

 00179

 00195

 00196

 00198

 00213

 00293

 00295

 00298

 00302

 00303

 00309

 00311

 00352

 00354

 00355

 00363

 00245

 00306

 00357

 00364

 00365

 00375

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,080.00

 88.00

 110.00

 228.00

 132.00

 550.00

 200.00

 7,750.00

 7,008.00

 1,634.99

 468.00

 520.00

 2,550.00

 2,190.00

 7,008.00

 118,024.77

 93,383.99

 272,787.67

 1,511.10

 92.00

 956.67

 2,800.00

 1,620.35

 50.00

 598,034.50

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

20-ABR-22

26-ABR-22

26-ABR-22

26-ABR-22

26-ABR-22

26-ABR-22

26-ABR-22

26-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

29-ABR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,120,778.04
 1,120,778.04

 517,224.52

 603,553.52

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1991-11314

0301-1981-01458

0801-1955-00669

1601001

0319-1984-00024

0313-1986-00317

0801-1990-15643

0301-1995-00184

0313-1986-00317

0301-1987-00814

0301-1981-01458

0801-1980-08267

0301-1971-00810

0801-1973-02893

0043001

08019002264083

1501-1978-00593

0801-1981-22352

0801-1981-22352

0801-1991-00173

0801-1962-04383

05019999176134

0804003

01071959015890

01071959015890

0801-1986-07849

0301-1981-01458

0101-1968-01161

0101-1979-01914

0313-1986-00317

0301-1995-00184

01071959015890

JORGE ALBERTO TAYLOR SANTOS

IVIS ADALID GUTIERREZ RIVERA

GILBERTO VALERIANO ALVARADO

MUNICIPALIDAD DE CHOLUTECA

EVELYN LINETH RIVERA AYESTAS

ELIANA MELISSA MIRANDA MARCIA

NANCY YARELY MORALES MARTINEZ

FERNANDO ERNESTO GALEANO LARA

ELIANA MELISSA MIRANDA MARCIA

KARLA PATRICIA FLORES RAMOS

IVIS ADALID GUTIERREZ RIVERA

MARIA JACINTA CARBAJAL SANTOS

REMBERTO ROLANDO PADILLA ROMERO

DAVID BERNARDINO GONZALEZ CERRATO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

CLAUDIA CAROLINA BORJAS RAMOS

DULCE MARIA VILLANUEVA SANCHEZ

DULCE MARIA VILLANUEVA SANCHEZ

GIANCARLO JOCSAN GODOY ALONZO

OSCAR ORLANDO MONCADA SIERRA

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA E INSTALACIONES ESPECIALES

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA E INSTALACIONES ESPECIALES

GINA PATRICIA BORJAS MENDOZA

IVIS ADALID GUTIERREZ RIVERA

JOSE FRANCISCO ESPINOZA RAMOS

GERARDA LIZZETH ZELAYA HERNANDEZ

ELIANA MELISSA MIRANDA MARCIA

FERNANDO ERNESTO GALEANO LARA

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA E INSTALACIONES ESPECIALES



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

09/05/2022 11:28:10
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CONSTRUCCIONES

República de Honduras
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DEUDA PÚBLICA

República de Honduras
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OTROS

República de Honduras

09/05/2022 11:04:48

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

09/05/2022 11:05:11

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0242 

 001

 00148

 00237

 00289

 00291

 00320

 00321

 00360

 00361

 00366

 00367

 00369

 00371

 00378

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,640.64

 1,437.50

 4,132.00

 6,275.54

 1,796.88

 1,796.88

 3,234.38

 1,796.88

 515.63

 359.38

 3,937.50

 4,671.88

 5,687.50

28-ABR-22

28-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

29-ABR-22

29-ABR-22

29-ABR-22

28-ABR-22

29-ABR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 37,282.59
 37,282.59
 37,282.59

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
0101-1968-01161

0101-1987-01524

0709-1980-00054

0101-1982-03009

0101-1982-03009

0101-1968-01161

0101-1979-01914

0801-1981-22352

0801-1968-00331

0801-1989-22656

0801-1991-11314

0801-1968-00867

0801-1981-22352

0801-1978-12813

0801-1979-08391

0801-1988-13502

0801-1979-08391

JOSE FRANCISCO ESPINOZA RAMOS

JENIFER SUSANA SILVA MEJIA

CELVIN NOEL GALO RODRIGUEZ

JOSE LUIS MARTINEZ GONZALES

JOSE LUIS MARTINEZ GONZALES

JOSE FRANCISCO ESPINOZA RAMOS

GERARDA LIZZETH ZELAYA HERNANDEZ

DULCE MARIA VILLANUEVA SANCHEZ

REINA SUYAPA CRUZ MATAMOROS

ANY JOHANA ALCERRO CHIRINOS

JORGE ALBERTO TAYLOR SANTOS

DANIEL FABRICIO VALLADARES OCHOA

DULCE MARIA VILLANUEVA SANCHEZ

ROXANA AGUILAR MATAMOROS

TANIA JODESKA PADILLA RODRIGUEZ

JORGE LUIS MEJIA CARRASCO

TANIA JODESKA PADILLA RODRIGUEZ



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

09/05/2022 11:18:14
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SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

09/05/2022 11:16:18

Gestión: 2022 
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 0242 

 001

 00212

 00246

 00275

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 263,990.15

 15,000.00

 15,000.00

19-ABR-22

19-ABR-22

19-ABR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 293,990.15
 293,990.15
 293,990.15

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1989-23698

0801-1981-22352

0801-1981-22352

NEIRA CAROLINE FONSECA MELENDEZ

DULCE MARIA VILLANUEVA SANCHEZ

DULCE MARIA VILLANUEVA SANCHEZ



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

09/05/2022 10:55:31

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0242 

 001

 00260

 00262

 00266

 00267

 00268

 00269

 00270

 00277

 00279

 00288

 00261

 00263

 00264

 00265

 00271

 00272

 00278

 00280

 00290

 00379

 00380

 00381

 00382

 00383

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 105,800.00

 154,393.24

 47,900.00

 1,336,815.72

 285,767.24

 392,629.24

 34,543.00

 58,950.00

 336,432.64

 4,297.15

 220,643.00

 700,405.00

 646,391.00

 174,362.00

 642,367.00

 1,744,682.00

 125,258.00

 604,418.01

 24,923.47

 16,000.00

 158,000.00

 56,000.00

 43,250.00

 89,000.00

08-ABR-22

08-ABR-22

08-ABR-22

08-ABR-22

08-ABR-22

08-ABR-22

08-ABR-22

20-ABR-22

27-ABR-22

22-ABR-22

08-ABR-22

08-ABR-22

08-ABR-22

08-ABR-22

08-ABR-22

08-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

22-ABR-22

29-ABR-22

29-ABR-22

29-ABR-22

29-ABR-22

29-ABR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 8,003,227.71
 8,003,227.71

 2,757,528.23

 5,245,699.48

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

LEE4FI-A

GEZ451-A

08019003076436

05019004242033

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

0601001

0602001

0601001

LEE4FI-A

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

GEZ451-A

05019004242033

0601001

0602001

0601001

LEE4FI-A

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

05019004242033

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

09/05/2022 10:56:47

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0242 

 001

 00248

 00249

 00250

 00251

 00252

 00253

 00254

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 41,000.00

 54,500.00

 52,900.00

 51,500.00

 34,383.41

 39,483.33

 122,500.00

19-ABR-22

19-ABR-22

19-ABR-22

19-ABR-22

19-ABR-22

19-ABR-22

19-ABR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,759,091.70

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0319-1974-00003

0301-1978-00103

0314-1963-00041

0306-1973-00379

0319-1964-00077

0715-1962-00084

0712-1955-00140

0801-1952-04506

0818-1957-00063

0823-1970-00014

0823-1970-00014

0715-1962-00084

0712-1955-00140

0801-1952-04506

0818-1957-00063

0715-1962-00084

0801-1952-04506

0712-1955-00140

0818-1957-00063

0823-1970-00014

0106-1973-00041

0205-1985-00380

0107-1969-01758

0201-1953-00193

0106-1973-00041

0201-1953-00193

1706-1964-00616

0107-1969-01758

0107-1969-02290

0205-1985-00380

0501-1962-00637

1804-1960-01029

1804-1956-00196

0501-1953-02766

1620-1961-00251

0501-1987-07782

0801-1954-04062

0501-1961-06032

0201-1946-00286

0501-1965-03997

0501-1974-03065

1211-1962-00086

1804-1972-01163

1401-1980-00178

0303-1970-00012

SILVIA LUZ RAMIREZ BONILLA

JESSICA BICARINA PEREIRA SANCHEZ

PETRONA GUEVARA DIAZ

MARIA SANTOS ROQUE HERNANDEZ

GEORGINA RAMIREZ ALMENDAREZ

MARTA ROSA MONCADA PALMA

DELIA MARINA BRICEÑO

EVA PETRONA MEDINA COLINDRES

ALMA ELISA SIERRA ALVARADO

MARIA FELICITA MARTINEZ MENDOZA

MARIA FELICITA MARTINEZ MENDOZA

MARTA ROSA MONCADA PALMA

DELIA MARINA BRICEÑO

EVA PETRONA MEDINA COLINDRES

ALMA ELISA SIERRA ALVARADO

MARTA ROSA MONCADA PALMA

EVA PETRONA MEDINA COLINDRES

DELIA MARINA BRICEÑO

ALMA ELISA SIERRA ALVARADO

MARIA FELICITA MARTINEZ MENDOZA

RINA LIZETH SANTOS CRUZ

PAULA ORBELINA CASTRO

REYNA ALEXIA VENTURA MATUTE

DIOSELINA GALEANO FLORES

RINA LIZETH SANTOS CRUZ

DIOSELINA GALEANO FLORES

HERMINDA AMAYA ALVAREZ

REYNA ALEXIA VENTURA MATUTE

ELVIRA ROCIO CORLETO ROSALES

PAULA ORBELINA CASTRO

NORMA ELIZABETH CARIAS CHAVEZ

ELSA MARINA HERNANDEZ PADILLA

ELSA MARINA FLORES OSORIO

ROSA ELVA ESCOBAR CABALLERO

MARTA FLAIDE GUZMAN LEIVA

GABRIELA RENEE SANCHEZ VALERIANO

ADA YOLANDA CRUZ AGUILAR

ROSA CONTRERAS SANTOS

ELVIA LUCILA GALEANO

RUBY BELINDA PERLA ALVARADO

ALBA YOLANDA MEJIA RIVERA

GLORIA RODRIGUEZ JIMENEZ

ISABEL BONILLA MARTINEZ

GLADYS YOLANDA DUBON DIAZ

ALVA NORA MOREIRA VILLEDA
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 0242 

 001

 00254

 00255

 00256

 00324

 00325

 00326

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 122,500.00

 122,500.00

 122,500.00

 24,849.98

 221,000.00

 147,333.33

19-ABR-22

19-ABR-22

19-ABR-22

26-ABR-22

25-ABR-22

25-ABR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,759,091.70

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1312-1965-00149

0501-1954-03578

0101-1978-01147

0501-1961-06032

0801-1954-04062

0303-1970-00012

1401-1980-00178

1620-1961-00251

1211-1962-00086

1804-1972-01163

1312-1965-00149

1804-1956-00196

0501-1974-03065

0501-1965-03997

0101-1978-01147

0501-1954-03578

0501-1962-00637

0501-1987-07782

1804-1960-01029

0201-1946-00286

0501-1953-02766

1312-1965-00149

1804-1972-01163

0101-1978-01147

0501-1961-06032

0501-1953-02766

1804-1960-01029

1804-1956-00196

0501-1962-00637

0801-1954-04062

1620-1961-00251

0501-1974-03065

0303-1970-00012

0501-1987-07782

0501-1954-03578

0201-1946-00286

1211-1962-00086

0501-1965-03997

1401-1980-00178

0603-1970-00049

0601-1965-01169

0616-1971-00027

0601-1946-00106

08019008181320

04019016868065

MARIA ESPERANZA LOPEZ SORTO

SANDRA JAQUELINE ZAMORA CASERES

YADIRA CRISTINA MATUTE ORTIZ

ROSA CONTRERAS SANTOS

ADA YOLANDA CRUZ AGUILAR

ALVA NORA MOREIRA VILLEDA

GLADYS YOLANDA DUBON DIAZ

MARTA FLAIDE GUZMAN LEIVA

GLORIA RODRIGUEZ JIMENEZ

ISABEL BONILLA MARTINEZ

MARIA ESPERANZA LOPEZ SORTO

ELSA MARINA FLORES OSORIO

ALBA YOLANDA MEJIA RIVERA

RUBY BELINDA PERLA ALVARADO

YADIRA CRISTINA MATUTE ORTIZ

SANDRA JAQUELINE ZAMORA CASERES

NORMA ELIZABETH CARIAS CHAVEZ

GABRIELA RENEE SANCHEZ VALERIANO

ELSA MARINA HERNANDEZ PADILLA

ELVIA LUCILA GALEANO

ROSA ELVA ESCOBAR CABALLERO

MARIA ESPERANZA LOPEZ SORTO

ISABEL BONILLA MARTINEZ

YADIRA CRISTINA MATUTE ORTIZ

ROSA CONTRERAS SANTOS

ROSA ELVA ESCOBAR CABALLERO

ELSA MARINA HERNANDEZ PADILLA

ELSA MARINA FLORES OSORIO

NORMA ELIZABETH CARIAS CHAVEZ

ADA YOLANDA CRUZ AGUILAR

MARTA FLAIDE GUZMAN LEIVA

ALBA YOLANDA MEJIA RIVERA

ALVA NORA MOREIRA VILLEDA

GABRIELA RENEE SANCHEZ VALERIANO

SANDRA JAQUELINE ZAMORA CASERES

ELVIA LUCILA GALEANO

GLORIA RODRIGUEZ JIMENEZ

RUBY BELINDA PERLA ALVARADO

GLADYS YOLANDA DUBON DIAZ

HONORIA ISABEL MORENO ESPINO

MARIANA RODRIGUEZ MOLINA

SANTOS MARIBEL TERCERO MATAMOROS

MARIA GUADALUPE GUILLEN DOMINGUEZ

SOCIEDAD AMIGOS DE LOS NIÑOS

FUNDACION LEGADO DE ESPERANZA
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 0242 

 001

 00327

 00328

 00329

 00330

 00331

 00332

 00333

 00334

 00335

 00336

 00338

 00339

 00340

 00341

 00342

 00343

 00344

 00345

 00346

 00372

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 268,666.67

 108,333.33

 184,166.67

 69,333.33

 184,166.67

 221,000.00

 728,000.00

 130,000.00

 108,333.33

 520,000.00

 173,333.33

 11,266.67

 586,300.00

 147,333.33

 21,875.00

 22,166.65

 38,500.00

 37,500.00

 41,866.67

 122,500.00

25-ABR-22

25-ABR-22

25-ABR-22

25-ABR-22

26-ABR-22

25-ABR-22

26-ABR-22

26-ABR-22

26-ABR-22

26-ABR-22

26-ABR-22

26-ABR-22

26-ABR-22

26-ABR-22

26-ABR-22

26-ABR-22

26-ABR-22

26-ABR-22

26-ABR-22

29-ABR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019008181320

08019999409904

08019017943036

08019005505070

08019017943036

13019014702057

08019006036921

08019012537784

08019005505070

08019007075340

08019999403366

08019017974154

08019995335292

08019995335292

0616-1971-00027

0601-1965-01169

0601-1946-00106

0603-1970-00049

0616-1971-00027

0603-1970-00049

0601-1965-01169

0601-1946-00106

0314-1963-00041

0301-1978-00103

0306-1973-00379

0319-1964-00077

0319-1974-00003

0301-1978-00103

0319-1974-00003

0319-1964-00077

0314-1963-00041

0306-1973-00379

1706-1964-00616

0205-1985-00380

0107-1969-01758

0201-1953-00193

0106-1973-00041

0107-1969-02290

1804-1956-00196

1804-1972-01163

0501-1974-03065

0303-1970-00012

0501-1965-03997

0501-1954-03578

1211-1962-00086

SOCIEDAD AMIGOS DE LOS NIÑOS

ASOCIACION BRIGADAS DE AMOR CRISTIANO

FUNDACION ANGELES EN LA TIERRA

IGLESIA EPISCOPAL HONDUREÑA

FUNDACION ANGELES EN LA TIERRA

FUNDACION CORAZON DE GRACIA

ASOCIACION AMOR CRISTIANO INTERNACIONAL DE TEGUCIGALPA

ASOCIACION CIVIL ESTAMOS AQUI ALCANZANDO METAS

IGLESIA EPISCOPAL HONDUREÑA

ASOC.HOGAR CREA INTERNACIONAL INCORPORADO CAPITULO HONDURAS

ASOCIACION JUVENTUD RENOVADA HOGAR DIAMANTE

FAMILY LIFE MISSIONS INC

NUESTROS PEQUEÑOS HERMANOS INSTITUCION DE ASISTENCIA PRIVADA

NUESTROS PEQUEÑOS HERMANOS INSTITUCION DE ASISTENCIA PRIVADA

SANTOS MARIBEL TERCERO MATAMOROS

MARIANA RODRIGUEZ MOLINA

MARIA GUADALUPE GUILLEN DOMINGUEZ

HONORIA ISABEL MORENO ESPINO

SANTOS MARIBEL TERCERO MATAMOROS

HONORIA ISABEL MORENO ESPINO

MARIANA RODRIGUEZ MOLINA

MARIA GUADALUPE GUILLEN DOMINGUEZ

PETRONA GUEVARA DIAZ

JESSICA BICARINA PEREIRA SANCHEZ

MARIA SANTOS ROQUE HERNANDEZ

GEORGINA RAMIREZ ALMENDAREZ

SILVIA LUZ RAMIREZ BONILLA

JESSICA BICARINA PEREIRA SANCHEZ

SILVIA LUZ RAMIREZ BONILLA

GEORGINA RAMIREZ ALMENDAREZ

PETRONA GUEVARA DIAZ

MARIA SANTOS ROQUE HERNANDEZ

HERMINDA AMAYA ALVAREZ

PAULA ORBELINA CASTRO

REYNA ALEXIA VENTURA MATUTE

DIOSELINA GALEANO FLORES

RINA LIZETH SANTOS CRUZ

ELVIRA ROCIO CORLETO ROSALES

ELSA MARINA FLORES OSORIO

ISABEL BONILLA MARTINEZ

ALBA YOLANDA MEJIA RIVERA

ALVA NORA MOREIRA VILLEDA

RUBY BELINDA PERLA ALVARADO

SANDRA JAQUELINE ZAMORA CASERES

GLORIA RODRIGUEZ JIMENEZ



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

09/05/2022 10:56:47

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 4 de 4

 0242 

 001

 00372  01  00001  122,500.00 29-ABR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,759,091.70
 4,759,091.70
 4,759,091.70

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
0501-1961-06032

0201-1946-00286

1620-1961-00251

0101-1978-01147

0501-1987-07782

1804-1960-01029

0501-1962-00637

1312-1965-00149

1401-1980-00178

0501-1953-02766

0801-1954-04062

ROSA CONTRERAS SANTOS

ELVIA LUCILA GALEANO

MARTA FLAIDE GUZMAN LEIVA

YADIRA CRISTINA MATUTE ORTIZ

GABRIELA RENEE SANCHEZ VALERIANO

ELSA MARINA HERNANDEZ PADILLA

NORMA ELIZABETH CARIAS CHAVEZ

MARIA ESPERANZA LOPEZ SORTO

GLADYS YOLANDA DUBON DIAZ

ROSA ELVA ESCOBAR CABALLERO

ADA YOLANDA CRUZ AGUILAR
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 0242 

 001

 00276

 00337

 01

 01

 00001

 00001

 434,050.00

 166,400.00

19-ABR-22

26-ABR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 600,450.00
 600,450.00
 600,450.00

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
2502001

2502001

ALCALDIA MUNICIPAL DE CAMPAMENTO OLANCHO

ALCALDIA MUNICIPAL DE CAMPAMENTO OLANCHO


